
 
 

 
 
 

ул. Маџари бр.25 
         1000 Скопје 
     тел: 02/2521-092 

 
еmail:naum_naumovski_borce@yahoo.com 

 

До ООУ„Наум Наумовски Борче“ - Скопје 

Пријава 
 

за запишување ученици во прво одделение 

во ООУ„Наум Наумовски Борче“ - Скопје,  

во учебната 2026/2027 година 

 

 
Име и презиме на родител/старател  ​ ____Ивана Ѓорѓиевски 
________________________​  

 
Aдреса на живеење ​ __________Улица Карл Хрон  бр.80 Маџари 
Скопје____________________________________​  

 
Контакт телефон на родител/старател   ​ _______078 451 361_____________ 

 
Моето дете ​ Теодор  Ѓорѓиевски​ го пријавувам за запишување во прво  
одделение во ООУ„Наум Наумовски Борче“ –Скопје. 

Датум и место на раѓање  ​ 27.04.2020год Скопје​  
 
Државјанство​ Македонско​  

 
Адреса на живеење ​ ________Улица Карл Хрон  бр.80  Маџари 
Скопје_____________________________​  

 
Пријавата да се испрати на следната e-mail адреса: strucnisorabotnicinnb@yahoo.com  

 

    Датум​ ​ ​        Родител, 
   17.04.2026                                                                                                  Ивана Ѓорѓиевски 
_______________​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                  _________________ 
 

               
 

mailto:strucnisorabotnicinnb@yahoo.com
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